UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ HOÀ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Phổ Hoà, ngày 24 tháng 6 năm 2024

V/v đăng ký thực hiện dự án hỗ

trợ phát triển sản xuất cộng đồng

thuộc dự án 2 “Đa dạng hoá sinh

kế, phát triển mô hình giảm

nghèo” năm 2024 trên địa bàn

phường Phổ Hoà

                   Kính gửi:  Phòng LĐTB&XH thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng 4 năm 2022 của Chính

phủ về quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc

gia;

Căn cứ  Nghị định số 38/2023/NĐ-CP ngày 24/6/2023 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 27/2022/NĐ-CP;

Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-UBND ngày 07/3/2024 của UBND thị xã Đức

Phổ về việc thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia Giảm nghèo bền vững trên

địa bàn thị xã Đức Phổ năm 2024;

Thực hiện Công văn số 490/PLĐTBXH ngày 21/6/2024 của Phòng

LĐTB&XH thị xã Đức Phổ về việc đăng ký thực hiện dự án hỗ trợ phát triển sản

xuất cộng đồng thuộc dụ án 2 “ Đa dạng hoá sinh kế, phát triển mô hình giảm

nghèo” năm 2024 trên địa bàn thị xã Đức Phổ.

UBND phường đăng ký theo nội dung trên, cụ thể như sau:

1. Tên dự án: Hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng, mô hình chăn nuôi bò cái

Zê Bu sinh sản thuộc chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm

2024 tại phường Phổ Hoà.

2. Tổng kinh phí thực hiện khoảng: 625.920.000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm

hai mươi lăm triệu chín trăm hai mươi ngàn đồng).

3. Giải quyết việc làm cho 16 lao động thuộc đối tượng hộ nghèo, hộ cận

nghèo trên địa bàn phường. (có đề xuất danh sách nhóm cộng đồng tham gia dự án

kèm theo)

UBND phường Phổ Hoà kính báo cáo Phòng LĐTB&XH thị xã Đức Phổ

theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Trí

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HOÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ XUẤT NHÓM CỘNG ĐỒNG DÂN CƯ  THAM GIA

Thực hiện Dự án 2: hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng, mô hình chăn nuôi

bò cái Ze bu sinh sản chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

năm 2024 tại phường Phổ Hoà

 (Kèm theo Công văn số      /UBND ngày 24 tháng 6  năm 2024

của UBND phường Phổ Hoà)

TT Họ và tên thành viên Địa chỉ (TDP)

Đối tượng chính sách

Chức danh

trong nhóm
Hộ

nghèo

Cận

nghèo

Mới

thoát

nghèo

Đối

tượng

khác

1 Đặng Minh Tuấn TDP An Thường    x Trưởng nhóm

2 Nguyễn Tăng Thế TDP Hiển Văn    x P.trưởng nhóm

3 Nguyễn Thế Hùng TDP Nho Lâm    x Thư ký nhóm

4 Nguyễn Thanh Bình TDP Hòa Thạnh  x   Thành viên

5 Lê Thị Ba TDP Hòa Thạnh  x   Thành viên

6 Nguyễn Thị Minh TDP Hòa Thạnh  x   Thành viên

7 Huỳnh Thị Mỹ Lý TDP Hòa Thạnh x    Thành viên

8 Nguyễn Thị Thành TDP Hòa Thạnh x    Thành viên

9 Nguyễn Thị Nhựt TDP Hòa Thạnh x    Thành viên

10 Phạm Thân TDP Hòa Thạnh  x   Thành viên

11 Nguyễn Thị Ngọc Trang TDP Nho Lâm x    Thành viên

12 Nguyễn Thị Thảnh TDP Nho Lâm  x   Thành viên

13 Phan Văn Mỹ TDP Hiển Văn  x   Thành viên

14 Nguyễn Văn Nga TDP Hiển Văn  x   Thành viên

15 Trần Văn Bích TDP Hiển Văn  x   Thành viên

16 Dương Thị Lài TDP Hiển Văn  x   Thành viên

17 Nguyễn Văn Tám TDP Hiển Văn x    Thành viên

18 Trương Văn Vân TDP Hiển Văn x

19 Lê Trung Kiệt TDP An Thường x

 Tổng cộng: 19 TV

		2024-06-24T16:16:56+0700

		2024-06-25T07:39:10+0700

		2024-06-25T07:39:10+0700

		2024-06-25T07:39:10+0700